€Af A Grau de Sigilo
HPÚBLICO

Representaçãoda GerênciaExecutiva e Negocial de Governo Poços de Caldas/MG
Rua São Paulo, n.º 100 - 3º Piso - centro

37.701-012 - Poços de Caldas —- MG

Ofício nº 0818 / 2020 / REGOVPC

Poços de Caldas, 6 de Novembro de 2020

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da CâmaraMunicipal de Vereadores de Pouso Alegre
Avenida São Francisco, 320 - Bairro Primavera
CEP 37550-000 — Pouso Alegre —- MG

Assunto: Comunicação de Liberação de Recursos.

FARIA

Senhor(a)Presidente,

ig Í. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
& notificamos V. Exº, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros
a em 05/11/2020, no valor de R$ 1.558.285,68 (um milhão, quinhentos e cinquenta e oito mil e

duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), destinados a esse Município, referentes à

parcela do Contrato de Financiamento nº 0512838-63/2019, assinado em 20/03/2019, no âmbito do
Programa Saneamento para Todos - Mutuários Públicos, Modalidade SAN.P/TODOS PUBLICO-
MANE.AGUAS PLUVIAIS.

Respeitosamente,

“ROGERIOANTONIO.pocoaerons tel por

SILVA:53252330687.-qI-VAS3252330687Dados: 2020.11.09 13:37:47-03'00'

ROGERIO ANTONIO SILVA
Coordenador de Filial

Representação da Gerencia Executiva e Negocial de Governo Poços de Caldas/MG

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoascom deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1